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1- Muhtasar ve Prim Hizmet Belgesi Alınırken Tek Puantaj İçerisinde Hem Argeli Hem Argesiz Çalışma Günü 
Olduğunda Argeli Günlerin Olduğu Satırda Gelir Vergisi Matrahı, Kesintisi ve AGİ Tutarının Gelmemesi Talebi

e-Bildirge raporunda; ARGE, itibari hizmet ve 6111 kanunlarında kırılım olduğunda 5510 satırında "Gelir Vergisi Matrahı" ve 
"Gelir Vergisi Kesintisi" alanlarına değerlerin yazılıp diğer kanun satırındaki alanlara sıfır değeri verilmesi sağlanmıştır.
e-Bildirge raporunda Başlık ve Toplam bilgilerinin kaldırılması sağlanmıştır.

2- Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinde Personelin İstirahatli Sürelerinde Çalışıp Çalışmadığını Göstermek 
İçin "H" Bilgisinin Gelmesi Talebi

Muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde personelin istirahatli sürelerinde çalışıp çalışmadığını belirtmek için 
"H" bilgisinin gösterilmesi sağlanmıştır.

3- Muhtasar Prim Hizmet Belgesi İçin Oluşturulan Dosyada İşten Çıkış Nedenleri Aktarılması ve İşten Çıkış 
Nedeninin Açıklama Değil Kod Olarak Gönderilmesi Talebi

"Çıkış Neden Kod Girişi" alanında kod açıklamalarının büyük harf ile yazılması sağlanarak hazırlanan e-Bildirge 
içerisinde İşten Çıkış Nedeni alanının dolu gelmesi sağlanmıştır.

4- Ay İçi Devir Yapılmış ve İlgili Ay İçinde Puantajı Olmayan Personelde .txt Olarak e-Bildirge Alındığında Gelir 
Vergisi Kesintilerinin Gösterilmesi Talebi

Devir İçi Devir işlemi yapıldığında son dönemde alınan e-Bildirge içerisinde tüm personele ait gelir vergisi 
rakamları toplamının getirilmesi sağlanmıştır.
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